

PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATIE

I.D.: 44993615

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.119,83 RON - 2.119,83 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE ADEZIV CM11 4 BUC X 31.00 LEI = 124.00 LEI BANDA IZOLER 2 BUC X 3.00 LEI = 6.00 LEI BEC 100w 50 BUC X 1.50 LEI = 75.00 LEI BATERIE APA 4 BUC X 50.00 LEI = 200.00 LEI BUTUC 4 BUC X 35.00 LEI = 140.00 LEI CLESTE PAPAGAL 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI GLET 2 BUC X 37.00 LEI = 74.00 LEI HOLSURUB 2 BUC X 25.00 LEI = 50.00 LEI LAVABIL 2 BUC X 225.00 LEI = 450.00 LEI PRIZA 5 BUC X 9.00 LEI = 45.00 LEI DISC ABRAZIV 6 BUC X 9.00 LEI = 54.00 LEI BURGHIU SDS 6 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI BURGHIU HSS 4 1 BUC X 4.00 LEI = 4.00 LEI BURGHIU HSS 6 1 BUC X 7.00 LEI = 7.00 LEI BURGHIU HSS 8 1 BUC X 13.00 LEI = 13.00 LEI BURGHIU HSS 10 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI BIT 3 BUC X 6.00 LEI = 18.00 LEI BIT SET 1 BUC X 68.00 LEI = 68.00 LEI PRELUNGITOR BIT 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI CHEI TUBULARE 1 BUC X 23.00 LEI = 23.00 LEI DISC ABRAZIV 4 BUC X 5.00 LEI = 20.00 LEI FREZE LEMN SET 1 BUC X 63.00 LEI = 63.00 LEI WD-40 2 BUC X 30.00 LEI = 60.00 LEI HOLSURUB 200 BUC X 0.20 LEI = 40.00 LEI HOLSURUB 100 BUC X 0.25 LEI = 25.00 LEI HOLSURUB 100 BUC X 0.10 LEI = 10.00 LEI DIBLU 8 100 BUC X 0.50 LEI = 50.00 LEI CUTTER 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI LAME
